МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПР ИКАЗ

GJL.

г. Благовещенск

О приостановлении плановой госпитализации

Во исполнение протокола заседания оперативного штаба по
организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение
завоза и распространения на территории Амурской области новой
коронавирусной инфекции от 04.02.2022 № 01-Ш-4

п р и к а з ы в а ю :

1. Приостановить плановую медицинскую помощь, включая
проведение диспансеризации и профилактических осмотров, за исключением
декретированных групп населения в ГАУЗ АО «Городская поликлиника
№ 1», ГАУЗ АО «Городская поликлиника №2», ГАУЗ АО «Городская
поликлиника №3», ГАУЗ АО «Городская поликлиника №4», ГАУЗ АО
«Детская городская клиническая больница».

2. Считать утратившим силу приказ министерства здравоохранения
Амурской области от 07.02.2022 № 2.

3. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить
на первого заместителя министра здравоохранения Амурской области
О.В.Химиченко.

Министр здравоохранения С.Н. Леонтьева